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Guy Berg:   <guy.berg@europarl.europa.eu> 

Sophie Bressé:   <sophie.bresse@cee-recherche.fr> 

František Čermák:   <frantisek.cermak@ff.cuni.cz> 

Janez Dular:   <janez_dular2@t-2.net> 

José Paulo Esperança:   <Jose.Esperanca@iscte.pt> 

Stephen Hagen:   <Stephen.Hagen@uwe.ac.uk> 

Guðrún Kvaran:   <gkvaran@hi.is> 

Corina Cilianu-Lascu:   <lascu_corina@yahoo.fr> 

Pirkko Nuolijärvi:   <pnuolija@kotus.fi> 

Walery Pisarek:   < uwpisare@cyf-kr.edu.pl> 

Charlotte Rønhof:   <chr@di.dk> 

Marius Sala:   <marsalamar@yahoo.com> 

Martin Stegu:   <Martin.Stegu@wu.ac.at> 

Gerhard Stickel:   <stickel@ids-mannheim.de> 

Lisbeth Verstraete-Hansen:   <lvh.ikk@cbs.dk> 

 


